

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวม 326.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,630.00 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร (ไหล่ทางเดิม) ข้างละ 0-0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,630.000	73.45	119,723.50	1.3624	100.06	163,111.29
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81.500	480.68	39,175.42	1.3624	654.87	53,372.59

จنگศักดิ์ พุทธรังษี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวม 326.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,630.00 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร (ไหล่ทางเดิม) ข้างละ 0-0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,630.000	357.51	582,741.30	1.3624	487.07	793,926.74
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	130.42	3,260.50	1.3624	177.68	4,442.10
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	67.06	20,118.00	1.3624	91.36	27,408.76
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	326.000	55.87	18,213.62	1.3624	76.11	24,814.23
รวมราคากลาง								1,067,075.71

จรงค์ดี พุทธรังษี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวม 326.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,630.00 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร (ไหล่ทางเดิม) ข้างละ 0-0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่มเกล้าสหมิตร หมู่ที่ 5 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์
------------------------------------	---

จรงค์ดี พุทธวงษ์
(จรงค์ดี พุทธวงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล
(ชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรารุณ ยศบุรี
(วรารุณ ยศบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรงค์ดี พุทธวงษ์

17 กรกฎาคม 2566